РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.04.2010 г. №4-84

            п.г.т. Погар

Об утверждении Схемы

территориального планирования

Погарского района  Брянской области

        Рассмотрев Схему территориального планирования Погарского района Брянской области, представленную отделом архитектуры администрации Погарского района, разработанную ООО «Финансовый и организационный консалтинг» за счет средств бюджетов Брянской  области и Погарского района, Погарский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить Схему территориального планирования Погарского района Брянской      области (прилагается).

2.Направить настоящее решение для опубликования  в редакцию газеты «Вперед».

Глава Погарского района                                                             М.Н. Лысак